
UCHWAŁA NR ORN.0007.29.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Olecku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/5/10 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Planowania, 
Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Olecku, dokonuje się zmiany § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Planowania, Budżetu i Gospodarki w następującym składzie: 

1) Zbigniew Jan Aksienionek, 

2) Przemysław Atkielski, 

3) Marek Chlebus, 

4) Maciej Juchniewicz, 

5) Krzysztof Kempisty, 

6) Mariusz Miłun, 

7) Wiesław Zalewski.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 7F7CB848-AA72-42B7-90F5-8875328BB615. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Olecku uchwałą Nr III/5/10 z dnia 20 grudnia 2010 r. powołała Komisję Planowania, Budżetu i Gospodarki, 
ustalając jej skład. 

Zmiana powołanej uchwały polega na wykreśleniu ze składu Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki Pana Sławomira 
Karola Szerela, w związku z wygaśnięciem mandatu radnego.

Id: 7F7CB848-AA72-42B7-90F5-8875328BB615. Podpisany Strona 1




